
 

 

POSTANOWIENIE NR 123/2019 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Nędza 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Nędza.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej III 

 

Natalia Włoch-Kliś 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 123/2019  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej 

III z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, SALA GIMNASTYCZNA przy Zespole Szkolno-

Przedszkolnym, Babice ul. Wiejska 68, 47-440 Nędza: 

 

1. Arkadiusz Jan Burda, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Nędza 

2. Łukasz Tomasz Cieślik, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Nędza 

3. Bogusława Anna Franosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Babice 

4. Joanna Magdalena Gawłowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Nędza 

5. Justyna Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nędza 

6. Marek Zygmunt Noworyta, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Babice 

7. Teresa Bożena Przybyła, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Babice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, SALA GIMNASTYCZNA przy Zepole Szkolno-

Przedszkolnym, Górki Śląskie ul. Ofiar Oświęcimskich 57, 47-440 Nędza: 

 

1. Agnieszka Elżbieta Grad, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Górki Śląskie 

2. Justyna Magdalena Gzuk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Nędza 

3. Sebastian Marek Mokrosz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Racibórz 

4. Angelika Maria Postawka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Górki Śląskie 

5. Stefania Krystyna Potyka-Zebut, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Nędza 

6. Victoria Paulina Wochnik, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Szymocice 

7. Kinga Anna Wystyrk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rydułtowy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, SALA GIMNASTYCZNA przy Zespole Szkolno-

Przedszkolnym, Zawada Książęca ul. Szkolna 2, 47-440 Nędza: 

 

1. Iwona Ewa Burda, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Nędza 

2. Izabela Dominika Delong-Michałowska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Rybnik 

3. Aleksandra Józefina Drajok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Zawada Książęca 

4. Katarzyna Kasowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Racibórz 

5. Edyta Sabina Makowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nędza 

6. Natalia Musioł, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Nędza` 

7. Magdalena Maria Sekuła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Szymocice 

8. Julian Skwierczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zawada Książęca 

9. Beata Sabina Szczuka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Łęg 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Sala przy GOSiR, ul. Sportowa 10, 47-440 Nędza: 

 

1. Renata Kornelia Bienia, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Nędza 

2. Danuta Simona Kasperek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nędza 

3. Wojciech Lech Myszor, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Szymocice 

4. Sylwia Aniela Niemiec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nędza 

5. Barbara Danuta Noworyta, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Babice 

6. Anita Grażyna Pendzich, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Nędza 

7. Roman Franciszek Piwnik, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Nędza 

8. Dawid Mateusz Ploch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Szymocice 

9. Iwona Maria Wroza, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nędza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, SALA przy OSP, ul. Strażacka 2, 47-440 Nędza: 

 

1. Maria Elżbieta Centner, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Nędza 

2. Tomasz Remigiusz Centner, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Nędza 

3. Kornelia Gawłowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Nędza 

4. Agnieszka Brygida Hajduczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rzuchów 

5. Laura Anna Marcol-Ciara, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nędza 

6. Olga Ewa Rucińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nędza 

7. Stefan Semczuk, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nędza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, STRAŻNICA OSP, Szymocice ul. Gliwicka 20, 47-440 

Nędza: 

 

1. Edyta Ritta Dudek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Racibórz 

2. Damian Marek Gawłowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Nędza 

3. Tomasz Emil Gembalczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Górki 

Śląskie 

4. Anna Maria German, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Szymocice 

5. Kornelia Maria Gruszka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Babice 

6. Dorota Ewa Wochnik, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Szymocice 

7. Maria Anna Wołczyński, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nędza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, SALA przy Szkole Podstawowej, ul. Leśna 2, 47-440 Nędza: 

 

1. Michał Józef Adler, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Babice 

2. Mirosław Burda, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Nędza 

3. Żaneta Justyna Burdzy, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nędza 

4. Małgorzata Katarzyna Czech, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Nędza 

5. Piotr Paweł Leksza, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zawada Książęca 

6. Barbara Agnieszka Marcol, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nędza 

7. Marek Oszuścik, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Nędza 

8. Marta Monika Pietrasz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Nędza 

9. Agata Paulina Procek, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Nędza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Przedszkole, Łęg ul. Wyzwolenia 8, 47-440 Nędza: 

 

1. Klaudia Dominika Draczyńska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

2. Barbara Krystyna Grela, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Łęg 

3. Patryk Dawid Knapik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zawada Książęca 

4. Adela Maria Podeszfa, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nędza 

5. Agnieszka Anna Siruga, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Nędza 

6. Weronika Maria Waiser, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zawada Książęca 

7. Krzysztof Efrem Zebut, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Nędza 

 

 


